
F l.i* li i t ' 3 H,l'. l. j  1',l l 5

I  yri; llskr. slrl] kl,,rri} lll ;  l1vilí .i,al] í .1 í 1 V

KUPNÍ SMLOUVA

l.

Sm!uvní strany

ákladní  š kola, Bruntál, Rýmařovská 15

Zastoupený: Mgr. Pavlou Pasekovou, ředitelkou

Sí dlem: Rýmařovská 15, Bruntál

lČ :  608 02 669

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka

Č í slo ú č tu: L823t77L/01oo

Kontaktní  osoba: Mgr. Pavla Paseková

E-mail:  zsrymarovska@zsbr.cz

Tel.:  
(dále jen 

'kupují cí ')

a

CASH & GO s.r.o.

Zastoupený: Jaroslav Novosad, jednateI

SÍ dlem tří da Generála Piky 2O44/L3, Č erná Pole, 6]_3 OO Brno

lč :  60744405

Bankovní spojení :  Fio banka, a.s.

Č í sto ú č tu: 26oao627l4/2o1o

Kontaktní  osoba: Jaroslav Novosad

E-mail:  obchod@cashandgo.cz

Tel.:  
(dá le jen,,prodávají cí ' 

)

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle § 2079 a násl. zákona č . 89/2aI2 Sb.,
obč anský zákoní k, tuto kupní  smlouvu (dále jen,,smlouva").



I .

2.

6. prodávají cí  prohlaš uj e, ž e je oprávněn k č innosti, která je předmětem plnění  té to smlouvy,

ll.

záRladní  ustanovení

Tato smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvní ch stran přivýkonu práv a povinn,

souvisejí cí ch s poskytování m dodávky kancelářské  techniky a poč í tač ových programů  p

kupují cí iio rra zákiadě té i,c srrriau vy- é  zé  poeirrrí riek siairoverrý* řr v ié ,ro smiorlvě,

Tato smlouva je uzavřena na základé  zabávací ho Yí zení  pro podlimitní  veřejnou zakázku na

dodávky s názve,n",,ó; il kolegiální  podpory - Dodávka výPoČ etní  technikY" (dále jen

,,veřejná zaázta,,),Zadávací dokumentu." 1" ňedí lnou souČ ástí té to smlouvy jako pří loha Č .

3.

souč ástí  té to smlouw jsou veš keré  zavazky prodávají cí ho, které  prodávají cí  uvedi ve své

nabí dce (pří loha e , r t 'é io smlouvy);axo souóást předpokladŮ, krité riÍ , standardŮ' Podmí nek'

nálež itostí , kvality ói j iných okolností  poskytování  dodávek z jeho strany v rámci plnění

smlouvy.

smI t_lvní  strany oroh| aš ují . ž e í rclaje rtveclené  v Č | . l té to sm| otrvy jsott v sclulacju se skuteč ností

v době uzavření s* touuý, Smluvňí strany se zavazují ,ž e..zmé ny dotč ených, ú dajů  oznámí bez

prodlení  pí semně druhé  smluvní .trunc, V pří padázměny ú ótu prodávají cí ho je Prodávají cí

povinen rovněž  oótozit vlastnictví  k nové mu ú č tu, a to kopií  pří sluš né  smlouvy nebo

potvrzení m peněž ní ho ú stavu. při změně identifikač ní ch ú dajů  smluvní ch stran vč etně

změny č í sla ú č tu bude uzavřen ke smlouvě dodatek,

sm| uvní  strany prohlaš ují , Že osoby podepisují cí  tuto smlouvu jsou k tomuto Úkonu

oprávněny.

lll.

Předmět smlouly

předmětem té to smlou vy je závazek prodávají cí ho za podmí nek stanovených touto smlouvou

prodat kupují cí mu uypoóátnrtechniku a dalš ivybavení a.uť k3,1": ] :J] .1ž ť .: :ná. s9ecitlt< _131

.1e uvedena v pritozá ó, ] _ teto smlouvy (dale len ,přecmět piněni= "1, a záuazek kupu,ltciho

předmět plnění  převzí t a zaplatit prodávají cí mu za podmí nek vymezených v té to smlouvě

kupní  cenu.

Předmět plnění  je nakupován v rámci projektu financované ho z operač ní ho programu

VÝzkum. v,fuoj a vzdělávání  (dáIe jen ..oP \A^ ý"). reg. Č , orojektu

CZ.o2.3.62/  o.o /  o.o /  L6_o37lOO o47 7 3, d le specif i kace uvede né  v pří loze č , 1,

předmět plnění  bude dodán v první  jakostní tří dě a v provedení  založ ené m prohláš ení mi

o shodě a atesty. předmět p| nění  bu'de certifikovaný pro použ ití  na ú zemí  Evropské  unie,

bude nový, nepouž itý, v originální m balení ,

3.

4.

5.

L.

2.

3.

4. Souč ásti předmětu plnění .le rovněž  i

a. softwarové  vybavení  zajiš ť ují cí  řádnou funkč nost jednotlivých kusŮ lT vYbavení

(operaóní  systé m),

b. instalace systé mu MDM v mí stech plnění  uvedených v odst, 8 tohoto č lánku,

c. v rámci dodávky MDM nákup licencí  na provoz vzdálené  správy pro vš echny

tanretv, jei Luoóu dodány dle té to smlouvy, a to na dobu 5 let ode dne PodPisu



té to smlouvy,

d. kompletní  instalace a pří prava tabletů  pro š kolení  v mí stech plnění  uvedených

v ur-is| . ó tuiru| u uialrhu,

e. odborné  zaš kolení  pro práci s MDM objednatelem pověřených osob v kaž dé m

mí stě plnění  dle odst. 8 tohoto č lánku v rozsahu 2 x 8 hodin, a to nejpozději do 1-0

kalendářní ch dnů  ode dne dodání  předmětu plnění  dle č l. lV odst. 1té to smlouvy.

5 Prnrtár,3jí | í  se c!á!+  zalt7l7tlia plsk;rtlrla+  kl_rnr.rií l(m1;

a. telefonickou a vzdálenou technickou podporu pro dodaný předmět plnění  5 dní
v týdnu v č asech od 8:00 do ] -8:O0,

b, výjezdový servis v pří padě nefunkč ní ho systé mu na mí sta plnění  uvedená v odst.

8 tohoto č lánku,

obojí  po dobu 3 let ode dne podpisu teto smlouvy, resp. do 31-. 8. 2O2O, dle toho, které

datum nastane později,

6. prodávají cí je povinen dodat s předmětem plnění  ke kaž dé mu kusu předmětu plnění  záruóní

list, veš kerou dokl:mentaci vč etně návodu k obsluze v č eské m iazllce, Bez té to clokumentace

nelze předmět plnění  převzí t.

7. předmět plnění  musí  splňovat minimální  technické  parametry uvedené  v pří loze Č . 1 té to

smlouvy.

8. Prodávají cí  se zavazuje dodat předmět plnění  na ní ž e uvedená mí sta, a to v rozsahu

uvedené m v pří loze č . 3 té to smlouvy:

a. ZŠ  Bruntál, Rýmařovská 15, Bruntál,

b. ZŠ  speciální  Ostrava, Těš í nská 98, Ostrava,

c. ZŠ  a MŠ  F. Vanč ury, Františ ka Vanč ury 3698, Kroměří ž ,

d. ZŠ  a MŠ  Uherské  Hradiš tě, Š afaří kova 961, Uherské  Hradiš tě,

e. ZŠ  a MŠ  Praktická, Turkmenská L612, Vsetí n,

f. ZŠ  a Praktická š kola, Nám. Slezské ho odboje 5, Opava,

g=  Spee!á!ní  zÁV| a4ní . š kola=  Baž antnice 154, Poděl-rrady,

h. Základní  š kola, Jodlova L!I , Kralupy nad Vltavou.

9. prodávají cí  se zavazuje na výzvu kupují cí ho odvé zt a podle pří sluš ných právní ch předpisŮ

ekologicky zlikvidovat veš kelý odpad pocházejí cí  z obalových materiálŮ, ve kterých bude
předmět plnění  dodáván,

] _O.Prodávají cí  je povinen provádět plnění s odbornou pé č í , při respektování  platných právní ch

předpisů  a technických norem vztahují cí ch se k plnění .

lV_

Doba plnění

7. prodávají cí  se zavazuje odevzdat předmět plnění  kupují cí mu nejpozději do 1,4 kalendářní ch

dnů  ode dne nabytí  ú č innosti té to smlouvy.



2.

3.

předmět plnění  dle č l. lll odst. 1_ té to smlouvy se považ uje za odevzdaný jeho pr

kupují cí m a podpisem předávací ho protokolu kupují cí m. Jedno vyhotovení  předá

prótororu zů siane kupují cí mu a druhé  vyhotovení  bude předáno prodávají cí mu,

Č ást přeomětu p| nění , tedy

a. oi_lilorné  zaš iioiení  osob pro práei s idDivj v rozsailu die Č i. iii oeist. 4 PÍ srrr. e. té r

smlouvy se prodáva j í cí  zavazuje prové st nejpozději do 10 kalendářní ch dnŮ ode

dne dodání  předmětu plnění  dle č l. lv odst. ] _ té to smlouvy a

b. č innosti specifikované  č l. lll odst. 5 té to smlouvy se prodávají cí  zavazuje

kupují cí mu poskytovat po dobu 3 let ode dne podpisu té to smlouvY, resP, do 31,

8,2O2O, dle toho, které  datum nastane později,

V.

Přechod vlastnické ho práva a nebezpeč í š kody na věci

1. Vlastnické  právo a nebezpeč í  š kody na předmětu plnění  přechází  na kuPují cí ho okamŽikem

odevzdání  předmětu plnění  za podmí nek uvedených v předchozí m Č lánku té to smlouvY.

Vl.

Kupní cena a platební  podmí nky

t. Maximální  a tudí ž  koneč ná kupní  cena Za předmět plnění  dle té to smlouvy Č iní

2 4tO 620,- Kč  bez DPH

(s!ow: dvamiliony@řist:ade_-setti* eí Ňe_stsetdvaeet korun ie-:c!ý--eh bez daně z Přidané  hodno4)

výš e DPH 21-%  odpoví dá č ástce 506 23O,- Kč  bez DPH

29L6 85O,- Kč  vč etně DPH

2. podrobná kalkulace kupní  ceny vč etně jednotkových cen jednotlivých kusŮ kancelářské

techniky, dalš í ho vybavení  a aplikací  je uvedena v pří loze Č . 2 té to smlouvY. Jednotkové  cenY

jstru s-rarroverry jako nejvýš e pří pusiilé  po tioi:u trvání snriouvy.

3. Kupní  cena zahrnuje rovněž  i cenu za dodávky a č innosti uvedené  v Č l. lll odst, 4 a 5 té to

smlouvy.

4. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací  č eské  koruny, hodnotou kurzu Č eské  korunY vŮČ i

zahraniňní r,n měná_ ňi i!n,irni í a1_1| aa1 c rl| irram 6- ry"á11^ ,n" I tyz ? c,fal"ilitr, -ě^ " 
156liná

.. v, j,l ,Lv!j g ii; : iU;)' ; -,Ji;  ; ; l,Ljll,!:J "1","j,

pří pustná výjimka je změna sazby DPH,

5. Prodávají cí  odpoví dá 7a lo, ž e sazba daně z přidané  hodnoty bude stanovena V souladu s

platnými právní mi předpisy. V pří padě, ž e dojde ke změně zákonné  sazbY DPH, je Prodávají cí

i< e xupní  ceně bez opH póvinen ú č tovat DPH v platné  výš i. Smluvní  strany se dohodlY,Ž" Y

pří paoě zntěny kupní  ceny vč ei,ně DPii v ciů sieciku zrněny sazby DPH není  nutno ke srniouvě

uzaví rat dodatek.

6. Cena zahrnuje veš keré  a koneč né  náklady nutné  pro realizaci předmětu PlněnÍ , zejm,

náklady na dopravu, balné , manipulaci, náklady na instalaci, Š kolenÍ , licence a technickou

podporu a rovněž  veš keré  náklady souvisejí cí  s provozem řeŠ ení  pro vzdálenou sPrávu Po

dobu 3 let ode dne podpisu té to smlouvy, resp. do 3] -. 8. 2O2O, dle toho, které  datum

nastane později.

4



:,
7 , Zálohové  platby nebudou poskytovány.

8. Smluvní stranysjednávají ,ž e kupní cena bude kupují cí m uhrazena po protokolární m převzetí

předmětu plnění  kupují cí m dle č l. lV odst. 2 té to smlouvy.

9. podkladem pro zaplacení  kupní  ceny za předmět plnění  bude prodávají cí m vystavený a

kupují cí mu řádně doruč ený daňový doklad, ktený bude mrt náleŽitosti daňové ho dokladu dle

platných právní ch předpisů  (dále jen,,faktura"). Faktura musí blitoznaČ ena názvem a Č Í slem

prole-ktu, z něhož  je předmět plnění financován -CZ.O2.3.62/0.0/0.0/L6_037/OOO4773,

ceňtra kolegiální  podpory. Pří lohou faktury (alespoň v kopii) bude předávací  protokol, resP.

zapis podle ól. lV teto smlouvy.

] _o.Lhů ta splatnosti faktury č iní  3O kalendářní ch dnŮ ode dne její ho doruČ ení  faktury

kupují cí mu, Stejná lhů ta splatnosti platí  i při placení  j iných plateb (smluvní ch pokut, ÚrokŮ

z prodlení , náhrady š kody apod.),

4 4 N!^ l-..J- !l í -l.J,_._- -!^ --\ -..^ +  -: t.r^ .--.. ,--..,: ,^ ,^ -" ,.c| -.- J-L^ J,^  : | -: : r^ -r ,_^ L,- l-,,J- l:

l_L. ltgUu\ lú _il lo^ Lul61 uUJ6rlivvoL lrgnr.ů i-ů ij Pů Vi| rilů u í iú ú  UullwUitú Lú U lldlu4iLUsI  llctJV Uu\ lE-ll

chybně vyú č tována cena nebo DPH, je kupují cí  oprávněn fakturu vrátit prodávají cí mu

x Óroveoóní  opravy s vyznač ení m dů vodu vrácení . Prodávají cí  provede opravu vystavení m

nové  faktury. odeŠ lání m vadné  faktury zpět prodávají cí mu přestává běŽet pŮvodní  lhŮta

splatnosti, Celá lhů ta splatnosti běž í  opět od poČ átku ode dne doruČ ení  nově vyhotovené

falrtt trl, 14r rnr rií ní n1I  r
: ; ; .iu;  J tivr JJ| -.. r/ u.

I2.Závazek kupují cí ho zaplatit fakturu je splněn okamŽikem, kdy Č ástka odPoví dají cí  ceně

předmětu pí nění  dle pří sluš né ho daňové ho dokladu bude odepsána z ÚČ tu kupují cí ho.

1_3.Kupují cí  má právo na pozdrž ení , krácení  nebo neposkytnutí  platby prodávají cí mu v Pří Padě

ziiš těných a neproc1leně neodstraněných vad dodaných oředmětŮ s tí m" Že vYuŽití takové ho

práva kupují cí m vyluč uje jeho prodlení  s placení m ceny.

V!l.

Práva a povlnnost!smluvní eh §tran

I . prodávají cí  je povinen poskytnout plnění  řádně a vČ as. Prodávají cí  je dále Povinen

informovat kupují cí ho o vš ech okolnostech mají cí ch vliv na řádnou a vČ asnou realizaci

předmětu plnění .

2. prodávají cí  se za podmí nek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny kupují cí ho

a při vyňaiož ení  veš keré  poiřebné  ocjborné  póč e, zavazuje v pří paoě pinění  předmětu té to

smlouvy v rámci projektů  financovaných z Operaóní ho programu Výzkum, výruoj a vzdé lávání

(OP VW):

- jako osoba povinná dle § 2 pí sm. e) zákona ó, 32O/2OO1 Sb., o finanČ ní  kontrole ve

veřejné  správě, spolupů sobit při výkonu finanóní  kontroly, mj. umoŽnit ří dí cí mu orgánu OP

VvV pří srup i x těm č ástem nabí oex, smiuv a souvisí cí ch Ookumeniů , které  pooié nají

ochraně podle zvláš tní ch právní ch předpisů  (např. obchodní  tajemstvÍ , utajované

skuteč nosti), a to za předpokladu, ž e budou splněny poŽadavky kladené  Právní mi
předpisy(např. § 1_1 pí sm. c) a d), § 12 bod 2 pí sm.f) zákona Ó.552/1991Sb., oStátní

kontrole) a ve smlouvách se svými poddodavateli umoŽnit ří dÍ cí mu orgánu OP VW

iro ir iroi u poclci or-l avaiei Ů v ié mž e iozsa ir u ;

- zajistit archivaci dokumentů  o plnění  smlouvy, a to zejmé na uchování  ÚČ etní ch záznamŮ

a dalš í ch relevantní ch podkladů  souvisejí cí ch s předmětem plnění  smlouvy, Po dobu

stanovenou právní mi předpisy, nebo do konce raku202& podle toho, co nastane Později;

5



- k poskytnutí  kupují cí mu č i oprávněným orgánů m maximální  mož né  souč ir.
provádění  kontroly výš e uvedené ho projektu v rámci OP VW, z né hož je plnění  l
hrazeno. Prodávají cí  předlož í  na vyž ádání  doklady vztahují cí  se k předmětu sm\
dolož í  dalš í  významné  skuteč nosti pož adované  kupují cí m č i oprávněnými ořl
Prodávají cí  umož ní  kupují cí mu č i oprávněným orgánů m výkon práva kontroly minimt
cio upiynutL inuty 3 tet oo uKonč ent ů P v'-vV podie ů i. 9ú  naiizerrt Rady (t5) c. ] -ů 83/200
nebo do konce roku 2028, podle toho, co nastane později.

Prodávají cí  zajistí  plnění  těchto povinností  rovněž  svými poddodavateli.

Vlll.

Záruč ní  podmí nky

7. Prodávají cí  poskytuje kupují cí mu záruku za jakost ve smyslu § 21-1-3 a násl. zákona č .

89/2OL2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,OZ"), pro kaž dý jednotlivý předmět plnění v dé lce
trválrí  a za pocirrií rtek sLarrovenýcil pří ioht.ru č . 3 té itl srniouvy.

2. Záruóní  doba zač ne běž et dnem protokolární ho převzetí  celé ho předmětu plnění  dle té to
smlouvy kupují cí m, Záruč ní  doba neběž í  po dobu, po kterou kupují cí  nemů ž e předmět plnění
nebo jeho č ást už í vat pro vady, za které  prodávají cí  odpoví dá.

3. Prodávají cí  odpoví dá za vady, které  má předmět koupě (nebo jeho č ást) v době jeho dodání .
dále odpoví dá za vady vzniklé  v prů běhu záruč ní  doby.

4. Prodávají cí  vš ak neodpoví dá za vady, které  byly po odevzdání  předmětu plnění  způ sobeny
kupují cí m, třetí mi osobami, běž ným opotřebení m předmětu plnění  č i vyš š í  mocí .

5. Záruč ní  servis bude poskytnut prodávají cí m kupují cí mu v záruč ní  době v mí stech plnění
uvedertýcit v Ďi. iii otisi,. 8 té to srriiouvy (tj. ijodavateije povii-rerr vyzveeirtout vadné  zaí í zettí
v mí stech plnění  uvedených v č l, lll odst. 8 té to smlouvy), na celý předmět plnění  a bude
pokrývat veš keré  náklady na náhradní  dí ly, cestovné  a práci servisní ch techniků , nebude-li
smluvní mi stranami dohodnuto j inak.

6. Kupují cí  je povinen vady zjiš těné  po převzetí  předmětu plnění  reklamovat u prodávají cí ho
pí semně, V reklamaci musí  blit vady popsány a uvedeno, jak se projevují . Dále v reklamaci
kupují cí  uvede, jakým způ sobem pož aduje zjednat nápravu.

7. V pří padě, ž e bude předmět plnění  v době předání , nebo následně po dobu záruč ní  doby
vykazovat jaké koliv vady, je kupují cí  oprávněn pož adovat:

a. oosrranění  vao oooání ni nové no přednrětu pinění , resp. jeiro č ásii bez vao,

b. odstranění  vad opravou předmětu plnění , resp. jeho č ásti v pří padě, ž e se jedná
o vady odstranitelné ,

c. přiměřenou slevu z kupní ceny,

d. odstoupit od smlouvy.

Volba mezi uvedenými nároky nálež í výluč ně kupují cí mu, který je povinen svou volbu oznámit
prodávají cí mu bez zbyteč né ho odkladu po oznámení vad.

8. Prodávají cí  se zavazuje odstranit vady reklamované  v záruč ní  době maximálně do 5
pr= acovrrí cir ciriů  oeie d* e upia'rirěirí  rekiantace iiupují cí irr, přič emž  po riobu oeisir= ai';ová* í va,_i,
je prodávají cí  povinen zapů jč it kupují cí mu zdarma náhradní  zaií zení  stejné ho typu.

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  lhů ty, přič emž  i reklamace



óa

odeslaná kupují cí m v poslední  den záruč ní  lhů ty se považ uje za vč as uplatněnou. Smluvní
strany dohodou vyluč ují  použ ití  ustanovení  § 2772 obč anské ho zákoní ku a sjednávají
výslovně, ž e kupují cí  je oprávněn reklamovat kteroukoliv vadu předmětu plnění  kdykoliv po

dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přič emž  jeho nároky z odpovědnosti
prodávají cí ho za vady nejsou nikterak omezeny pří padným opož děným oznámení m vad
prooáVaJicÍ mu.

] _O.Neodstraní -li prodávají cí  ve stanovené  lhů tě vadu sám, je kupují cí  oprávněn zajistit

odstranění  vady třetí  osobou, přič emž  náklady na odstranění  takové  vady nese prodávají cÍ .

Prodávají cí  je povinen uhradit náklady se lhů tou splatnosti 30 dnů  po předlož ení  vyú č tování

kupují cí m,

]_1.Vznikne-li spor o oprávněnost reklamace, má kupují cí  právo zajistit znalecký posudek

nezávislé ho soudní ho znalce, který urč í , zdali se jedná o záruóní  vadu nebo nikoliv.

Konstatuje-li znalecký posudek, ž e se jedná o záruóní  vadu, uhradí  náklady na vyhotovení

znalecké ho posudku prodávají cí , v opač né m pří padě nese tyto náklady kupují cí . Vyjádření

znalce je pro obě smluvní  strany závazné .

] _2.Smluvní  strany dohodou vyluč ují  použ ití  ustanovení  § 21_03 a § 21-L1-obč anské ho zákoní ku.

lX.

smluvní sankce

Smluvní  strany si sjednávají  smluvní  pokuty ve prospěch kupují cí ho:

a, za prodlení  prodávají cí ho s termí nem plnění  dle té to smlouvy, a to ve výš i 0,2 o/o

z kupní  ceny bez DPH za kaž dý, bl započ atý, den prodlení ,

b, za prodlení  prodávají cí ho s termí nem proš kolení  dle č l. lll odst. 4 pí sm. e) té to

smiouvy, a to ve výš i ů ,2 7o z Kupní  ceny bez ú Ýň za kaž oý, oyt započ atý, oen
prodlení ,

c. pro pří pad nedodrž ení č asových a věcných podmí nek přiodstraňování vad v rámci

záruóní  doby dle výš e uvedených ustanovení ve výš i 0,2o/o z kupní ceny bez DPH

za kaž dou takovou jednotlivou vadu a za kaž dý, bť  započ atý, den prodlení
prooávají cí ho s řáoným oostranění m vaoy; oucie-li inů ta překroč ena z dů vodŮ,

které  prodávají cí  prokazatelně nezavinil, je kupují cí  oprávněn smluvní  pokutu

prominout na základě pí semné  ž ádosti prodávají cí ho,

V pří padě prodlení  kupují cí ho se zaplacení m kupní  ceny je prodávají cí  oprávněn ú č tovat
nejvýš e zákonný ú rokz prodlení .

ú rokz prooiení  resp. smiuvnt pokuta jsou spiatné  oo 3U kaiencjářní cn onů  od data, Xdy

byla povinné  straně doruč ena pí semná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to

na ú č et oprávněné  strany uvedený ve smlouvě.

Ustanovení m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo oprávněné  strany na náhradu š kody
v plné m rozsahu.

x.

Doba trvání  smlouvy, Odstoupení  od smlouly

1,. Tato smlouva nabýruá platnosti dnem její ho podpisu oprávněnými zástupci obou

7

7.

2.

4.

.j.



smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění  v Registru smluv a je uzaví rána

urč itou do okamž iku splnění  závazku obou smluvní ch stran dle té to smlouvy, §

zaš le správci ,"ei; tru ,rruu k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv kupují cí , Kr

se zavazuje zaslat prodávají cí mu v á"n, t ioy obdrž í  od správce registru smluv oznám,

uveřejnění  smlouvy v registru smluv, informaci o uveřejnění  smlouvy v registru smluv,

2'SmlouvujemoŽné ukonč itpí semnoudohodousmluvní chStran.

3, prodávají cí  je od smlouvy oprávněn odstoupit pouze v pří padě prodlení  kupují cí ho se

zaplaceňí m faktury delš í m než li 60 kalendářní ch dní .

4. kupují cí  je na rámec zákonné  ú pravy oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatné m

poruš eirí  té ,ro sirriotlvy proc.iávají eí rn,'přič e.,1ž  za peds'ia'iiié  poluŠ errí  'té io srriiouvy ;e

strany prodávají cí ho se považ uje:

a. prodlení  prodávají cí ho s dodání m předmětu plnění  delš í  než  30 dnů , nebo

b. pokud nebudou v rámci záruč ní ho servisu dodrž eny Č asové  a věcné  Podmí nkY Při

cdstr.aň+ ._ ání  zé ..,_ed dle té to 51,.1!311r.1-,, nebo

c. jaké koli opakované  poruš ení té to smlouvy, a

d. pří pad, kdy výdaje vzniklé  kupují cí mu na základě té to smlouvy budou 5rolc.i1

orgánemoPVW,pří padnějinýmxontro| ní msubjektem,označ enyzanezpů sobilé .
E n J^ + ^ .._^ _í  

-:  
,^ a * lL -í ^ ^ * ^ ,-" { .l_,_" ^  :^  ,',X:-f {  ^ 4:  J^ ^  J^ ř"\ ^ * :  4""É ! -*  | ""-Í ^ + -^ -:

J, vuoLVuiJUlrl iI iJSi lI ilL PIJC,ltlI iuu rví fi'iij  a jC ijcinne J,uu,3iie G.Jí uJť lll Ll;u,iť  JtiliuÝlli -Ll 3llU,

6. V pří padě odstoupení  od smlouvy má kupují cí  právo rozhodnout se, zda-li si j iŽ dodaný

předmět plnění  ponechá, neno jej cety, neoó jeho č ást, vrátí  prodávají cí mu. V Pří Padě, Že

je předmět plnění , resp. jerro eait uiá."nu órodávají cí mu, je prodávají cí  povinen vrátit

kupují cí mu pří sluš nou č ást kupní  ceny,

7. odstoupení m od smlouvy zů stávají  nedotč ena ustanovení té to smlouvy o náhradě š kody,

smluvní ch pokutách, dále ustanovení o odpovědnosti prodávají cí ho zavadY dí la, o záruce

a záruč ní  době, o řeš ení  sporů  č ij iná ustánovení , kí erá podle projevené  vů le smluvní ch

stran nebo vzhiedem ke své  povaze mají trvat i po ukonóení smlouvy,

8. pro oclstot_toení  od smlortv.v olatí  rrří s!rrš ná ustanovení  obč anské ho zákoní krt,

s vylouč ení m ustanovení  § 1-765, § 1766,

xl.

závěreč ná ustanovení

Tato kupní  smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na Pří sluŠ nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku. veš keré  spory mezi smluvní mi stranami vznlklé  z

té to smlouvy, nebo v souvislosti s ní , budou'řeieny, pokud mož no nejprve smí rně,

Nebude_li smí rné ho řeš ení  dosaž eno, budou spory vyřeŠ eny v soudní m ří zení  Před

obecnými soudy Č eské  republiky.

smlouva mů ž e být doplňována nebo měněna pí semnými č í slovanými dodatky, a to pouze

v těch č ástech, které  nemají vliv na podmí nky předmětné ho zadávací ho ří zení . podstatná

změna kupní  smlouvy nóní  pří pustná. Za podstatnou změnu kupní  smlouvy jsou

považ ován y zmé ny laáávací ctr'podmí nek (zejmé na změny v předmětu plnění , technické

specifikaci nebo v obchodní ch a platební cn póomí nkách), které  by mohly mí t vliv na okruh

potenciain l dodavate| u.

L

2.



'),
'J

3. pokud vyjde najevo, ž e některé  ustanovení  té to smlouvy je neplatné . nemá tato

sxuteč nosr viiv na piatnosr smiouvy JaKo celKu a slrany se zavazu.; Í  neprooIeně se

dohodnout na změně té to smlouvy, která bude směřovat k řádné mu provedení  zámé rŮ

obsaž ených v takové m ustanovení ,

4. prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m suých identifikaČ nÍ ch ÚdajŮ a

dalš í ch ú dajů  uvedených v té to smlouvě, vč etně ceny za předmět plnění .

5. prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí , ž e vš echny informace, které  poskytne

kupují cí mu v souvislosti s touto smlouvou nebo pří sluŠ nými kupní mi smlouvami, nejsou

informace dů věrné  ve smyslu obč anské ho zákoní ku.

6. Kupují cí  nenese odpovědnost za jakoukoliv š kodu vzniklou v souvislosti
6 11176řei4ňní ryl ři 

^ rrlrž !tí n 
infnrm= ní  | ltarÁ l-rrrlrr nnc!zránr | f,.r r.rnr]4r'aií aí re

.. : : : :U: i; : ; -: , ; ,-,= iJ JJi.]  řv-;1r't iglJ ř,VuJruJ;9l",

v souvislosti s touto smlouvou.

7. prodávají cí  prohlaš uj e, ž e plnění m závazků  dle té to smlouvy nezasahuje do práv

d uš evn í ho vlastn ictví  třetí ch osob.

8, Tato smlouva !e whotovena ve 3 steinopisech, z nichž  kaŽdÝ bude povaŽován za prVoPiS.

Kupují cí  obdrž í  2 stejnopisy té to smlouvy, prodávají cí  obdrŽÍ  1- stejnopis té to smlouvy.

9, Nedí lnou souč ástí té to smlouvy jsou:

pří loha č . 1- Nabí dka prodávají cí ho - specifikace předmětu plnění

Pří lnha ó 
"- 

Prr!ož k+ vý:r,ozplč et

Pří loha č . 3 - Zadávací  dokumentace - technické  specifikace

10.Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si text smlouvy dů kladně přeČ etly, s obsahem souhlasí  a Že

tato smlouvy byla uzavřena podle jejich skuteč né , svobodné  a váŽné  vŮle, nikoli v tí sni a

za nápadně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují své  podpisy.

Kupují cí :

vBruntálně dne

.{ ÁKLAřtt j  §KslA, * lruntál,
: iy l i.lrr_l,. sií  1 5

,-'] "; )l] t (ct,á 
. /  .j. : ,,lz,] c,,

i,"'):  í ] ,j3 í ] 2 669 t§ 552 3ů i ] iarl;

't

Prodávají cí :

V Brně dne 10.3.2018

._. .CASH & GO s.r.o.tří da Generála pí ký ž óÁhleč erná Pole. 513 óO B.no'"
,l§,: ,07444c/5

\ t*  p7,9qa49D5

Základní  š kola, Bruntál, Rýmařovská 1-5 CASH & GO s.r.o.

Mgr, Pavla Paseková, ředitelka Jaroslav Novosad, jednatel

9



F\ .i &i. )lasl{ .ri | .j l\ ll;

i vrl; ; ..xr : it ll,{ t i,í alll - 1,1,nr,§t č ,l 1: llí ,v

i_]1_1| -] í ei_lll, | ] I  ů :Jí ělll'r/VZk,,..- !,,,i,j ] ,j,í i 1 iln 1.,á,]

pŘí t_onn č .r Nngí oKA pRoDÁvruí cí Ho _ spEclFlKAcE pŘroruĚru pLNĚNí

a) TECHNlcKÁ sPEctFlKACE PŘEDMĚru puvĚruí

Tablet (192 ks)

Operač ní  systé m: iOS kompatibilní

Velikost fyzické ho ú lož iš tě - paměti:  min. 32GB

Velikost displeje:  9.7 palců
n"^ ^ ^ ..-^ .. ,J,,^ ., !{ .!.4!!í , l"t.,-l ._-.ylt rD!! '_l,rrl-.t: : l| , 1o^ ^  l,!U-
- i ULUJVl . u Ý vu jcui w ú '/  iqgq, vý|  L/  Ul v

Záruka 2 roky

Ochranné  pouzdro na tablet (1_92 ks)

Pouzdro pro ochranu tabletu (velikostí  odpoví dají cí  tabletu)

Nárazu oclolné  nr"oti nádrr na zadní  i ařední  stranu taLrletrt

přední kryt chrání cí displej tabletu a zároveň funkcí  skládací stojan pro stabilizacitabletu na Š Í řku při

použ ití  na pevné m povrchu stolu

Záruka 2 roky

MDM (8 ks)

pož aciované  iunkce:

Cloudové  řeš ení (lokální serverové  řeš ení  není pří pustné )vzdálené  správy kompatibilní s iOS

operač ní m systé mem
- Mož nost vzdálené  instalace aplikací

- Vytváření  už ivatelských profilů
1_4..Y-^ _! ^ -,lj l-r',-s_:_ t-Li-!-:  ^ -!-+ -i -- -r..: -:  t{ l; l-:  -'! l
,Y,v.l,UJL ú Yiuú ú t iLv,,,,lt i< luiULUiii ú Jiu!l,, ,,o JLÉ J,lL ll ll i JiLi

- Mož nost sledování  ž ivé  záznamu obrazovky jaké hokoliv tabletu na j iné m tabletu ve stejné

WiFisí ti
- Vzdálená správa hesel pro zaří zení  a WiFi sí ť

- Vzdálená správa rozvrž ení  aplikací  na ploš e zaří zení

- í r] !ož nost n3pojení na Active Drieete rv

- Aplikač ní  software rozhraní  vzdálené  správy pro správce kompatibilní  s iOS operač ní m

systé mem
pož adavky na dodání :  instalace systé mu 8 x vjednotlivých mí stech dodání . Odborné  zaš kolení

pracovní ků  v minimální m rozsahu 2 x 8 hodin v jednotlivých mí stech dodávky. Cena dodávky MDM

bude zahrnovat licence na provoz MDM pro vš echny dodané  tablety 192 ks v dé lce 5 let.

DiBrtáini karlrera (i ks,;

Nahrávací záznamové  zaří zení  video/audio formátu Full HD, kompatibilní s iOS operač ní m systé mem

Záruka 2 roky

TV (1 ks)
C*  lr+  Ť \ / ,',h!^ ^ ří ;L.1 ./ !n ^ -l-i!-.i.-.. 

t v ; ; ; ;Jýi.!!\ v .v řu.Uv

Vstup 2 HDMI

Záruka 2 roky

Bezdrátová TV (bezdrátové  zobrazovací  zaří zení ) (8 ks):

Bezd rátové  zobrazovací  zaří zení



FV1:] r,iř,il l] \ lF
l ; rr,psrr, §irl; { t ira.] lí l ; }  ill!f: l1l': l ,if,| ] dy

l,ipr: iaitt, !-1í a!.Jí ál} l ! i i;ki; i.. v,l* il j  a ,uz,Ji li;valr

\ r^ + .,_ / l ,.'._+ . ln nl Un!\4! r^ rl^ -i_ívJ!9P, l yJ!9ř lig lir'Ýil iv.,.,Hl,!

kom patibil n í  s bezd rátovým přenosem video/audio signá lu obrazovky tabletu
Záruka 2 roky

Aplikace (192 ks)

- Book Creať or
- The human body by Tiny Bop
- Green screen by Do lnk
- Stick Around
- Bitsboard Pro

7áruka 2 roky

b) sEzNAM MÍ sT pLNĚNÍ vČ . uvroENí  KoNKnÉ rruí Ho poč Tu č Ásn pŘronnĚru
PLNĚNÍ , KTERÉ  BUDOU NA NÍ ŽE UVEDENÁ MÍ STA PLNĚNÍ  DODÁNA

\

Mí sto dedání Tablet
Ochranné
pouzelrrr ne

tablet
Ap!!kaee MDM

Digitální
kamera

ry Bezdrátová Tr/

ŽŠ  Bruntál 24 ks 24 ks 24 ks 1ks 1ks ] . ks
ZŠ  opava 24 ks 24 ks 24 ks ] . ks 1ks 1ks
zš  ostrava 24 ks 24 ks 24 ks 1- ks 1ks
zš  uherské
Hradiš tě

Z4 ks 24 t< s 24 Ks 1ks 1kS

ZŠ  Vsetí n 24 ks 24 ks 24 ks 1ks ] . ks
Z5 Kromerlz 24 ks 24 ks 24 ks 1ks 1ks
ZŠ  Kralupy
nad vltavou

24 ks 24 ks 74 ks 1ks 1- ks

zš  poděbradv 24 ks 24 ks 24 ks 1, ks 1ks



EVROP§KÁ UNlE
Lví opske §tŘiktur3lnl a lnVestlč n, toncty

{ Jperač ni proqí alT Vyzkum vyvoi a vzdé lavallr

pŘí t-oHn č .z poiož xovÝ Rozpoč = r

] ] o,.
i..'l

CASH & GO s.r.o., Jaroslav Novosad, jednatel

i\  í

"'r, ,ll:  r ..r,aj-!,_..,/ _,,

,ť J:§3§.§"x?;"jg?í í .

""eY.'č ž á1| í í io"

Nabí dková
jednotková

cena (za 1 ks)

Nabí dková oena za
poptávaný poč et ks

bez DPH

DPH (v CZK;
za pří sluš ný

poč et ks)

Nabí dková
cena za

poptávaný
poč et ks vč etně

DPH

Tablet
8 o84 t552 128 325947 1 878 o75

ApilKace 365,7ú 3 iú  2,15 : j-4 745 84 96ů

Ochranné  pouzdro na tablet 590 ] -1-3 28o 23 789 137 069

Bezdrátová TV (bezdrátové
zobrazovací  zaří zen)

3 o93 24744 5 196 29 94o

í .1i; itÁ!ní  L< amara 4 a.7.)
^  

a.7) 918 tr ?o^

ry 5 881 5 88] - 1235 7 1!6

Vzdálená správa tabletu MDM
vč . zaš kolení

640 0o0 640 0oo 134 4o0 774 4oo

cELKEM n / l 4^  Ann tr^ A .!2^ ,>  44 4. aq^



PŘÍ LOHA Č 3 - ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE

Yýzva

k podlimitní  veřej né  zakázce na dodávky

,eentra kolegiální  podpory - Dodávka vYpoč etní technil{ y"

veřejná zakázkazadávaná v souladu s ustanovení m
§ 53 zákona Ó. 734/20] -6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek,v platné m zné ní ,

ve zjednoduš ené m podlimitní m ří zení
(dále jen ,,Veřejná zakázka'')

Zadavatel Veřejné  zakázkv:
Základní  š kola, Bruntál, Rýmařovská 15

se sí dlem Rýmařovská 15, Bruntál
lCO: 6O8 02 669

(dále jen,,Zadavatel'')

k podání  nabí dky a Zadávací
dokumentace

F V l-il )[ ' 5ir.li l.:  | .ll F
l V.illš kť . : .ií l;ktljri] ll1 ; i ll] ,,,í .Sl cll í : ; .l1!,

r,,,,r,,.,,, u v_" !!!,.]  !. ,! / ,_lU!,J



Obsah
Obsah......

Preambute ............
Dcfinina ^ ^ ;-l.

3.2 Profesní  způ sobilost
3.3 Technická kvalifikace ,..

\

Definicepojmů ,...,..... 
''''..2i ii+ e;e azeJ-rui"i, ,,.. ..,2

2 lnformace 
" ""* ;  ; ; ; ; ; ; "'....... ,, ,. ., 3

2.7 Úč el apředmětplnění Veřejné  zakázky..,""""""' '''.''.'..''.4
.,,4

2-2 Podrobná specifikace preOrOtu uer"in U| "Ur)no ....,..,..., . ..,,...2.3PodrobnáSpecifikacepředmětu,ěĚi,ž .Zn,,u,

3 Pož adavllv na kvalifika.i........: ........_1_.' - 4
3.LZákladní  způ sobilost ..".' '. '' 5



FVRI .1| -,sKi. (,\ li
l vrilJ:s\ t-. §; ft ik1l] | i} l,] . ; :  ttv* ,; l,c:rl f: lltt ly
[ ,] Ll* r§,:  { l i p l !: l,J r,: ifl,i \ i y :  k ; ,: ,,,, t!: i 3 Vl]11: I  ni,,'t.l

PREAMBULE

Sm| ouva

Dodávky

Úč astní x

zadavatel

zAlz

Tato Zadávací  dokumentace je souborem dokumentů , ú dajů , pož adavků  a technických podmí nek
Zadavatele vymezují cí ch předmět Veřejné  zakázky v podrobnostech pro zpracování  nabí dky na Veřejnou
zakázku (dále také  ,,Nabí dka").

Definice pojmů
n_ j_.._r_l
ijuudYdLci a.^ J^ .,^ 1-1^ ,-^ :- L.-i-l.: : i ^ ,-: .._:^ t.:  ^ --l_^  1:  --:^ - r: -!-a_

UUuovoLYlvlil J9 lJalvno vl ýioýiiiUi\o ú sLrud Li vlvc rdUlltv v5t)U

společ ně, která/které  nabí zí  poskytnutí  dodávek, jež  jsou
předmětem Veřejné  zakázky. Dodavatelem je i poboč ka závodu (za

sí dlo dodavatele se pak v takové m pří padě považ uje sí dlo poboč ky
závodu).

Qtctr r* f rní  1rrtán F\n.4= rlaiala na\n ií m ěáAnL nlpnr r ryrnní  zrar,rnáná; .. !.o--. t--,- j: : : :  :J-: ; - ts; : .j,;  .!| J-.

osoba (resp. v pří padě, kdy Nabí dku podává ví ce Dodavatelů
společ ně, osoba, které  bylo zmocnění  řádně uděleno těmito
Dodavateli) k jednání m týkají cí m se podání  Nabí dky za Dodavatele,
resp. k dalš í m ú konů m s tí m souvisejí cí ch,

Jedná se o iaké koliv č estné  prohláš ení  o eristenci relevantní ch
skuteč ností , resp. splnění  urč itých podmí nek, podle té to Zadávací
dokumentace. Prohláš ení  musí  být uč iněno Oprávněnou osobou,
přič emž  pravost podpisu nemusí  být ú ředně ověřena.

Smlouvou se rozumí  kupní  smlouva na dodání  předmětu plnění ,
hi.cry jc ; lrcdrriyicrll VClujlrc zonaziry. v luzsdllLi SLciliuvulrcrll v ietu
zadávací  dokumentaci.

Dodávka m i se rozu m í  poskytn utí  dodávek, ta k ja k jsou specif i ková ny
ní ž e v té to zadávací  dokumentaci,

Úč astní kem zadávací ho ří zení je Dodavatel, ktelý podalv zadávací m
ří zení  nabí dku,

Zadavatelem té to Veřejné  zakázky je Základní  š kola, Bruntál,
Rýmařovská 1_5, Bruntál, lČ o: 608 02 669.

Zákon č , 134/2076 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, v platné m
znění .

Onr.árrnáná nenlra

Proh!áš ení



I  ú orue o zADAvATELl

ZáRladní  ú daje o Zadavateli

Základní š kola, Bruntál, nýrn.roorc rS
právní  forma státní  pří spěvková orga nizace

Rýmařovská 15, Bruntál

Osoby oprávněné  jednat
jmé nem zadavatele:

608 02 669

Mgr. Pavla Paseková, ředitelka

ilH# lr: ilá 
jednatjmu^

zmocněná osoba: JUDr. Tomáš  Neveč eřal, advokát

77466126

CZ7905280460

1,t697

Natálí e Macháč ková

Vinohraclská 4O4/ !9=  120 oo pranai

cí slo evidence Č nN

konta ktn í  adresa zadavatete
pro veš keré  ú kony souvisejí cí se
zadávací m ří zení m

AK Janstová, Smetana & Neveč eřal,
Vinohradská 4O4/ tg,1_20 OO Praha 2

3

kontaktní  osoba



2

2.1

lNFoRMAcE o vEŘEJnÉ  znxnzce

Úč el a předmět plnění Veřejné  zakázky

předmětem plnění  veřejné  zakázky je dodávka rrýpoČ etní  a dalŠ Í ho vybavení  a aPlikací  Pro

zadavatele dle specifikace uvedené  v pří loze č . 1té to zadávací  dokumentace.

Veřejná zakázkaje spolufinancována Evropskou unií  z OperaČ ní ho programu Výzkum, vYivoj a

vzO ě tává n í , registra č n í  č . p rojekt u CZ.a2 3.62/  0.0 /  0.0 /  16 _O37 /  OaO 47 7 3,

2.2 Podrooná speciŤ ikace přecimětu veřejné  zakázt< y

Dodavatel dle pož adavků  zadavatele dodá výpoČ etní  techniku a dalŠ Í  vYbavení  Podrobně

popsanou v pří loze č . 1té to zadávací  dokumentace. Jedná se o následují cí  PoloŽkY:

o Tablety (] _92 ks)

- Ápiihaú e ij.'32 ns)

o ochranné  pouzdro na tablet (1-92 ks)

o bezdrátová TV (bezdrátové zobrazovací zaří zenO (8 ks)

o di§itální  kamera (1 ks)

o TV (1 ks).

Souč ástí  předmětu plnění  veřejné  zakázky je rovněž  i vzdálená sPráva tabletŮ MDM, dle

specifikace uvedené  v pří loze č . 1té to zadávací  dokumentace, vČ . zaŠ kolenÍ -

ubsanuJe-| l zadavacl ookumentace (zadavacl podmlnky;, vcetne vsecn prlloh, pozadavky nebo

odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jmé na a pří jmení , specifická oznaóení zboŽÍ  a sluŽeb, které

platí  pro urč itou osobu, popří padě její  organizač ní  slož ku za pří znaÓné , patenty na vYnálezY,

už itné  vzory, prů myslové  vzory, ochranné  známky nebo oznaČ ení  pŮvodu, zadavatel PřiPouŠ tí

v kaž dé m jerlnot_!!vé m pří padě !j!né  krla!it_atir.,ně a ter:hnicky obdobné  P!něnÍ .

2.3 Podrobná specifikace předmětu veřejné  zakázky

Klasifikace předmětu plnění  veřejné  zakázky dle CPV (spoleČ ný slovní k pro veřejné  zakázkY) je:

3o2t32oo-7

302372oo-1

3023727o-2

32324oao-o

Tablety

Poč í tač ová pří sluš enství

Pouzdra na přenosné  poč í tač e

Televize

Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky óiní  2.464.559,- Kč  bez DPH.

4



Tato cena je zároveň cenou maximální , a pokud j i uchazďi překroč í , bude jejich nabí dka ze
za dávací h o í í zení  vyÝazena.

Zadavatel stanovÍ , Že splnění m předmětu veřejné  zakázky bude započ ato bezprostředně po
podpisu Smluv, navýzvu zadavatele kzahájení  plnění . Sm| ouva bude uzavřena na dobu urč itou
do dobv dodání  předmětu plnění  veřejné  zakázkv,

Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění  do 74 kalendářní ch dnů  ode dne podpisu kupní
smlouvy.

Č ást předmětu plnění  (telefonickou a vzdálenou technickou podp oru a výjezdový servis dle č l. lll
odst.5 návrhu kupní smlouvy)se dodavatel zavazuje poskytovat po dobu 3 let ode dne podpisu
krroní sm| ottw. reso. do 31. 8, 2O2O. clle toho. které  cJatrrm nastane oozclěii.

MÍ sta plnění veřejné  zakázkyjsou podrobněspecifikována v rámci č l. lll odst.8 pří lohyč .5té to
zadávací  doku mentace (návrh kupn í  sm louvy).

2,4 lnformace o pří stupu k zadávací dokumentaci

Kompletní  zadávací  podmí nky jsou uveřejněny na profilu zadavatele
| li| pa"/ ,l-w:p.,,ry-,p,r_aftič adn-!:áLila.aď_Oj,gí { _áa§a!§teLalzajil_arlL: j__glsja_lrrutla| tlxq.lqv= xka_15-

1] ii§p_v_Lo__v.a-§_aí ] ř_aQe* 3§8;.

3 PoZADAVI{ Y NA KVALI  Fl KACI

Zadavatel poŽaduje prokázání splnění  minimální  ú rovně základní a profesní způ sobi| osti a rovněž
technické  kvalifikace uvedených dále v té to zadávací  dokumentaci.

Doklady o kvalifikaci předkládají  Dodavatelé  v nabí dkách v prostých kopií ch dle ustanovení  § 45
odst. 1 ZZYZ a mohou je nahradit č estným prohláš ení m v souladu s ustanovení m § 53 odst. 4
ZZYZnebojednotným evropským osvědč ení m pro veřejné  zakázky dle § 87 ZZVZ. Zadavatel si
mŮŽe kdykoliv v prŮběhu zadávací ho í í zení vyž ádat předlož ení originálů  nebo ú ředně ověřených
k44ií  alnklarlů  n lrua!ifi kani

Povinnost předloŽit doklad mŮŽe Dodavatel splnit odkazem na odpoví dají cí  informace vedené
v informaČ ní m systé mu veřejné  správy nebo v obdobné m systé mu vedené m v j iné m č lenské m
státu, který umoŽňuje neomezený dálkový pří stup. Takový odkaz vš ak musí  obsahovat
:_+ ^ ,..^  ^ J..^ ^ -. ^  ..| J^ | ^ . _.-- F; : l^ l1ř^ ^ :  - .,..Ll,^  ): ,,: -í :^ l: -J^ ..-* ;  i-!--^ ^ ^ -n !+ ^ ,! !i + ^ l.^ .,<iliLUlllULUvUu dUiU5u G ú uclju piú  | ,.t ilttciSUi; i Ú vyiiiCŮuvOi-r;  pueuuuvollu llttutl; IovU, j5ú u-ii iai-(ů V;
ú daje nezbytné .

JeliZadavatelem vyŽadováno prohláš ení , musí  být uč iněno oprávněnou osobou; nenÉ li v dané m
pří padě oprávněnou osobou statutární  orgán Dodavatele, doporuč uje Zadavatel, aby pří lohou
Nabí dky by| a platná plná moc udělená oprávněné  osobě a podepsaná statutární m orgánem
Dodavatele.

Doklady prokazují cí  základní  zpŮsobilost dle § 74 ZZVZ a profesní  způ sobilost dle § 77 odst. 1
ZZYZ musí  prokazovat splnění  poŽadované ho krité ria způ sobilosti nejpozději v době 3 měsí ců



nřoda r{ nanr aak'j ialí  :arJ{ rl2ní ha ií zaní
l-:  = u= ,* j:  

i= : ., * -..l; j= i i;  : ,Ju -u!l"-

1) Prokázání  kvalifikace prostřednictví m jiných osob

Dodavatel mů ž e prokázat urč itou č ást technické  kvalifikace nebo Profesní  zPŮsobilosti,

s r,ýj!mkorl předlož ení  r,ýrplsLt z olrehoclní ho rejstří kLr Č i j iné  obr^ tohné  evldenee, PoŽadované

zadavatelem prostřednictví m j iných osob. Dodavatel je v takové m pří padě povinen zadavateli

předlož it:

_ doklady prokazují cí  splnění  profesní  způ sobilosti podle § 77 odst. 1,ZZVZjinou osobou,

_ doklady prokazují cí  splnění  chybějí cí  č ásti kvalifikace prostřednictví m j iné  osobY,

_ doklady o splnění  základní  způ sobilosti dle ustanovení  g74ZZVZjinou osobou,

_ pí semn ý závazekjiné  osoby k poskytnutí  plnění  urč ené ho k plnění  veřejné  zakázkY nebo

k poskytnutí  věcí  nebo práv, s nimiž  bude Dodavatel oprávněn disponovat v rámci Plnění

veřejné  zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jaké m j iná osoba Prokázala kvalifikaci za

Docc,,atcic. lcn-.c pož cda,"cll;c splnč ;; , polluc cb;chcm pÍ :c; : i; lóho zá','a; llu.| inÓ csob;

je společ n á a nerozdí lná odpóvědnost té to osoby za plnění  veřejné  zakázkY sPoleČ ně

s Dodavatelem.
Zadavatel upozorňuje dodavatele na skuteč nost, Že dle platné  Právní  ÚPravY musi

pí semný závazekjiné  osoby k poskytnutí  plnění  urč ené ho k plnění  veřejné  zakázkY

1!,r.-c4[3r_r3t pc+ r+ ln4 v;r* ez+ ní  1or.,gt_i p!nění , t j. ur:* dení  k+ nkré trrí h+  druhu dedáveF,

které  budou poddodavatelem prováděny. Zadavatel upozorňuje dodavatele na

skuteč nost, ž e nebude akceptovat vymezení  předmětné ho závazku výhradně

prostřed n ictví m obecných prokla mací ,

Dodavatel není  oprávněn proŠ třednictví m j iné  osoby prokázat splnění  krité ria dle ustanovení  §

77 odst. 1-ZLVZ.

a. poddodavatel

Dodavatelje povinen jako souč ást nabí dky předlož it seznam poddodavatelŮ, Pokud jsou mu t ito

známia uvé st, jakou 8á.t u"řuln é  zakázky bude kaž dý z poddodavatelů  plnit,

b. Společ ná ú č ast dodavatelů

Má_li být předmět veřejné  zakázky plněn několika dodavateli spoleČ ně a za tí mto ÚČ elem

podávají  č i hodlají  podat spoteč noú  ňabí dku, je kaž dÝ z dodavatelů  povinen prokázat splnění

základní  způ sobilosti a profesní  způ sobilosti dle § 77 odst.] - ZZYZ samostatně. V pří padě

proxazování  sprnění  kvaiiŤ ikace v cnybělí cí m rozsanu prostřeonictvim jiných osob se ustanoveni

S83ZZVZ už ije obdobně.

Zadavatel pož aduje, aby v pří padě společ né  ú č asti dodavatelŮ na Předmětu Plnění  veřejné

zakázky nesli vš ichni dodavatelé  podávají cí  společ nou nabí dku společ nou a nerozdí lnou

odpovědnost za plnění  veřejné  zakázky,

2) Výpis ze seznamu lalalifikovaných dodavatelů

předlož i._li dodavatel zadavatelivýpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ ve lhŮtě Pro Podání

nabí dek, nahrazuje tento výpis doklad prokazují cí

6



a, profesní způ sobilost dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jaké m ú daje ve výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů  prokazují  splnění  krité rií  profesní  způ sobilosti a

b, základní  způ sobilost dle § 74ZZVZ,

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  nesmí  blit k poslední mu dni, ke které mu má blýt

prokázárra zákiacirrí způ sobiii-rsi rlebo proí esttí způ scliriiosi, sraiš í  riež  3 měsí ce.

Dodavatel mů ž e prokázat kvalifikaci osvědč ení m, které  je obdobou výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů  a které  pochází  z j iné ho č lenské ho státu, v němž  má dodavatel sí dlo.

3) Prokázáni kvalifikace pomocí  certifiltátu vydaněho v rámci systěmu certií ikovaných dociavatelú

V systé mu certifikovaných dodavatelů  se vydávají  certifikáty, ktenýmije mož né  prokázat splnění
kvalifikace nebo její  č ásti.

Platným certifikátem vydaným v rámci schválené ho systé mu certifikovaných dodavatelŮ lze
,, -_.J: , .^  ^ < ^ - Y!-- ^ a ^ ,.^ l,: -^ 4 l.i,^ l;a; l.^ ^ .:
v 4cudvdUlt l l t lLUl ll plUnqLqL ňlú tlt lr\ (lUl,

Dodavatel mů ž e prokázat kvalifikaci osvědč ení m, které  je obdobou certifikátu vydané ho v rámci
systé mu certifikovaných dodavatelů  a které  pochází  z jiné ho č lenské ho státu, v němž  má
dodavatel sí dlo.

3.t Základ n í  z p ů so b i l ost

Dodavatel je v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ povinen prokázat splnění  základní  způ sobilosti
předlož ení m prostých kopií  dokladů  nebo předlož ení m č estné ho prohláš ení , z nichž  bude
vyplývat, ž e Dodavatel splňuje pož adavky na základní způ sobilost dle g74ZZVZ-

Základní  způ sobilost musí  Dodavatel prokázat bez ohledu na č ást veřejné  zakázky, které  se jeho
nabí dka týká.

Způ sobiIým je Dodavatel, který:

a) t leLlyi v zemi své iro sí cjia v posiecilrí cir 5 ietecil před zairájení in zaú ávací iro ří zeití  pravomocrrě
odsouzen pro trestný č in uvedený v pří loze ó.3ZZVZ nebo obdobný trestný č in podle právní ho

řádu země sí dla Dodavatele;  kzahlazeným odsouzení m se nepřihlí ž í ;

o je-li Dodavatelem právnická osoba, musí  výš e uvedenou způ sobilost splňovat tato
právnická osoba a zároveň kaž dý č len statutární ho orgánu;

o je-li č lenem statutární ho orgánu Dodavatele právnická osoba, musí  výš e uvedenou
způ sobilost splňovat
. tato právnická osoba,
. kaž dÝ č len statutární ho orgánu té to právnické  osoby a

r lcnhl : rctI  lnl I !í ^ í  i:  I t l nr4rln!r[ llr:  lclht t .l ctrtt I t4rní q ly44rl r l\ lr!1.1r+ l!n,.uJtuPvJlU! LuUJ l_/ t

o je-li Dodavatelem poboč ka závodu č eské  právnické  osoby, musí  výš e uvedenou
způ sobilost splňovat tato právnická osoba, kaž dý č len statutární ho orgánu a vedoucí
poboč ky závodu. Je-li č lenem statutární ho orgánu Dodavatele právnická osoba, musí
výš e uvedenou způ sobilost splňovat
r lato právnrcxá osoba,
. kaž dÝ č len statutární ho orgánu té to právnické  osoby a



d)

e)

osoba zastupují cí tuto právnickou osobu v statutární m orgánu Dodavatele.

o je-li Dodavatelem poboč ka závodu zahranič ní  právnické  osoby, musí  uýŠ e uvedenou

zpusobiiost spiriovat tatcl pravttická r;sooa a veucluoi pobc.rcky závodu,

b) nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla v evidenci daní  zachycen splatný daňovY

nedoplatek,

c) nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m nebo

na penále na veřejné m zdravotní m pojiš tění ,

nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m nebo

na penále na sociální  zabezpeóení  a pří spěvku na státní  polit iku zaměstnanosti,

není  v likvidaci dle ustanovení  § 187 zákona ó.89/20] -2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m

zné ní , proti němuž  nebylo vydáno rozhodnutí  o ú padku dle ustanovení  § 1.36 zákona

ó=  L8?_!2ao6 SL} ., o ú Bac!ku a zpť rsobech jeho řeš ení , ve znění  prozdějŠ Í ch BřednisŮ. vŮČ i

němuž  nebyla naří zena nucená správa dle j iné ho právní ho předpisu nebo není  v obdobné

situaci dle právní ho řádu země sí dla Dodavatele,

Vybraný ú č astní k, se kterym má být uzavřena smlouva podle § I24 ZZVZ, bude povinen před

:^ ií É ,1_1,,ř^ ^ í 6 ^ ř.Jl^ ; i+  _^ _l11,^ } n!i nv]xi* Ál., ^ ^ ra^ ,-| y^ .J._ň ^ ..x;^ ^ Á | < llin / .| ^ t,l^ á.,,._.,^ l,^ ..,: í ^ í ^ l_
Jvjll,, v4u t yrů urvrlr luvrlvurvlr -i;6; ; iij ii iiUiju riiUviiJ vvv,vtiU i-rvýl\ ;  vvlriuuú  PiUŤ \qLuJ,vlvii

splnění  základní  způ sobilosti (zadavatel si rovněž  whrazuie právo tyto doklady poŽadovat iiŽ

v prů běhu zadávací ho ří zení  od které hokoliv Dodavatele), tedy:

_ výpis z evidence Rejstří ku trestŮ ve vztahu k § 74 odst. 1 pí sm. a)ZZYZ,

- potvrzení  pří sluš né ho finanč ní ho ú řadu ve vztahu k § 74 odst. 1 pí sm. b) ZZVZ,

- pí semné  č estné  prohláš ení  ve vztahu ke spotřební  dani ve vztahu k § 74 odst. ] - PÍ sm. b)

ZZYZ a ve vztahu k § 74 odst. l_ pí sm. c),

- potvrzení  pří sluš né  okresní správy sociální ho zabezpeč ení ve vztahu k § 74 odst. 1 pí sm.
á\  -77\ !-7
uj LLi L|

- výpis z obchodní ho rejstří ku, nebo předlož ení  pí semné ho č estné ho prohláŠ ení v pří Padě,

ž e není v obchodní m rejstří ku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 pí sm. e)ZZYZ,

3.2 Profesní  způ sobilost

Spiněrrí  proí eslrí  zpú soi_liios'ri prokáž e Dooavatei, itLerý preciiož i v souiirou S ustanovelrim § 53

odst. 4 ZZyZ prosté  kopie ní ž e uvedených dokladŮ č ije nahradí  Č estným prohláŠ ení m, z né hoŽ

bude vyplyival, ž e Dodavatel disponuje:

- ve vztahu k Č eské  republice výpisem z obchodní ho rejstří ku nebo výpisem z j iné  obdobné

evidence, pokud jiný právní  předpis zápis do takové  evidence vyŽaduje, dle § 77 odst. ] -

ZZVZ,

_ doklad o oprávnění  k podnikání  podle zvláš tní ch právní ch předpisŮ v rozsahu

odpoví dají cí m předmětu Veřejné  zakázky, zejmé na doklad prokazují cí  pří sluŠ né

ž ivnostenské  oprávnění č i licenci, dle § 77 odst.2 pí sm. a)ZLYZ,
Zadavatel stanovuje splnění  tohoto kvalifikač ní ho předpokladu v minimální m rozsahu

nutné m k plnění té to veřejné  zakázky, t j. dodavatel disponuje Živnostenským oprávnění m

pro Výrobu, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách é . t až  3 zákona é .455/ t991 Sb.,

ž ivnostenský zákon.



Pokud právní předpisyvzemisí dla dodavatele nevyž adují odbornou profesní způ sobilost, nemusí
dodavatel výš e uvedené  doklady předkládat.

Vybraný ÚČ astní k, se kterým má bYt uzavřena smlouva podle § í .24 ZZVZ, bude povinen před
její m uzavření m předloŽit zadavateli originály nebo ú ředně ověřené  kopie dokladů  prokazují cí ch
-'^ l-: -1 

^ r^ I^ ^ Fí  
hil^ -r:  l-^ .)-.1,a.^ l -;  -^ ,,-ň;  .^ ,[ ._r= :,i^  

--: .,- r. l^  J^ 1,1^ -J,. _^ :_J^ .,^ 4 : : :ů P!llLlil Pl\ JlUDiil l-hJuJUUiiU5Li \ rctuciÝdLUi 5i luvttUr vJiiiijruru UIgru rJrú  ů ů iri3CJ'FCZáOoV6-r iiZ
v prů běhu zadávací ho ří zení  od které hokoliv Dodavatele), tedy:

- ve vztahu k Č eské  republice výpis z obchodní ho rejstří ku nebo výpis z j iné  obdobné
evidence, pokud j iný právní  předpis zápis do takové  evidence vyž aduje, dle § 77 odst. ] _

ZZvz,

- oPráVnění m k podnikánÍ v rozsahu odpoví dají cí m předmětu veřejné  zakázg, pokud j iné
právní  předpisy takové  oprávnění  pož adují  - oprávnění  k podnikání  pro Výrobu, obchod a
sluŽby neuvedené  v pří lohách é . Laž 3 zákona é .455/L991Sb., ž ivnostenský zákon

3.3 Technická kvalifikace

Splnění  technických kvalifikač ní ch předpokladů  prokáž e Dodavatel, ktený předlož í  v souladu
s ustanovení m § 53 odst. 4 ZZVZ Č estné  prohláš ení  nebo ní ž e uvedené  doklady, z nichž  bude
vyolÝvat, ž e Dodavatel solňuie minimální  ú roveň technických kvalifikač ní ch předpokladů
stanovených ní ž e.

Vybraný ÚČ astní k, se kteným má být uzavřena smlouva podle S 724 ZZVZ, bude povinen

Před její m uzavření m předloŽit zadavateli originály nebo ú ředně ověřené  kopie dokladů
Prokazují cí ch splnění  technické  kvalifikace (zadavatel si rovněž  vyhrazuje právo tyto dokladv
poŽadovai iiŽ v i; lŮilěi; i;  zatlávací hu ří ze,ií  od htei-é i,okoiiv Doiiav= i* ie), iedy;

a) dle § 79 odst. 2 pí sm. b)7AtZ - Seznam významných dodávek poskytnutých Dodavatelem
za Poslední  3 roky před zahájení m zadávací ho ří zení  vč etně uvedení  ceny a doby jejich
poskytn utí  a identifikace objed natele.
Dodavatel je oprávněn mí sto Seznamu významných dodávek předlož it smlouvu s
objednatelem a doklad o uskuteč nění dodávek Dodavatele.

Dodavatel u kaŽdé  významné  zakázky uvedené  v seznamu významných dodávek uvede, zda
byly realizovány spoleČ ně s j iným dodavatelem a jaký byl podí l Dodavatele (stanovení  v % )
na ceihovem pií ] ent, cr zda byly reallzovany i-,tooavatelelll jako poddooavatelem s uvedenlm
rozsahu, v jaké m se na plnění  podí lel. Pro posouzení  splnění  tohoto kvalifikač ní ho
předpokladu lze použ í t pouze tento podí l na realizované  dodávce.

Seznam významných dodávek bude obsahovat kontaktní  osobu pří sluš né ho objednatele, u
k'teré  bucie nlaŽlé  i= eaiizaci výziraitirlé  siuž by ověřii, a informaci o i,uin, ž e cjociávka byla
provedena řádně a vč as.

Zavýznamnou dodávku zadavatel považ uje provedení a řádné  dokonč ení těchto zakázek:

9



e 2 (dvě) významné  dodáW výpoč etrrí techniky v hodnotě min, 1_2oo,0oo,_, Kč

bez DpH za kaž dou takto realizovanou dodávku,

4 způ SoB zpRAcovÁrrrí  A FoRMA NABí DKv

Dodavatel zpracuje nabí dku v pí semné  formě, v č eské m jazyce, v listinné  podobě v souladu

s pož adavky zadavatele uvedenými v té to zadávací  dokumentaci a dále v souladu sezyzz,

Zadavatel doporuč uje, aby jednotlivé  kapitoly nabí dky byly oddělenY samostatnými Prázdnými

listy (tzv. oddělovaáe), které  umož ní  jednoduchou orientaci mezi jednotlivými č ástmi textu

nabí dky a její mi pří lohami.

pož adavky Zadavatele na způ sob zpracování  a formu nabí dky mají  zajistit Přehlednost

á pů í ijv-iáieii] ú si pře.ihiádai,ýci,, ,-,abí riek a jsou pú uze iiopoiuč ují cí  povalty,

Zadavatel sděluje Dodavatelů  m, ž e nedisponuje elektronickými prostředkY, které  bY umoŽnilY

elektronické  podání  nabí dky. zadavatel tak stanoví , ž e nabí dky mohou b:ýt podány pouze

v listinné  podobě.

4.1, Óenění  nabí dky

zadavateldoporuč uje, aby nabí dka Dodavatele byla Č leněna v souladu s ní ž e uvedeným řazení m:

1,,Krycí listnabí dky(vzoruvedenývPří lozeč .lté toZD).

2, Obsah nabí dky,

3. plná moc udělená oprávněné  osobě statutární m orgánem Dodavatele (resP. statutární mi

orgány vš ech č lenů  sdruž ení ) zmocňují cí  oprávněnou osobu k jednání m sPojeným

s podání m nahí elk,v za [ Jodar,,a+ ,e!4, nebo za sdruž ení ,

4. Seznam poddodavatelů  vč etně uvedení  jejich identifikaČ ní ch ÚdajŮ a Podí lu na realizaci

předmětu veřejné  zakázky (Dodavatel mů ž e využ í t vzor v pří loze té to kvalifikaČ ní

dokumentace);  v pří padě, ž e Dodavatel nehodlá č ást plnění  plnit poddodavatelskY, uvede

tuto skuteč nost ve své  nabí dce,

5. pí semný závazekpoddodavatele č ij iné  osoby dle § 83 odst. 1 PÍ sm.) d)7ZvZ, Pokud je

jej ich p rostřed n ictví m p roka zov ána kva l if i kace,

6.Dokladykprokázání splnění základní způ sobilosti;

7. Doklady k prokázání  solnění  orofesní  způ sobilosti;

8. Doklady k prokázání technické latalifikace,

9. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jmé nem č i za Dodavatele,

1o



10. List s uvedení m nabí dkové  ceny a její  popis v předepsané m č lenění .

4.2 Forma

uodavatei PřeciioŽi NaPí oxu vjednom origináie, Zaoavatei ooporucu.le zpracovat a pů ctat i\ aOlciKu
té Ž v jedné  kopii (tj. 1 originál a 1 kopie). Souč ástí  Nabí dky bude CD s elektronickou verzí
Nabí dky.

Originál Nabí dkli bude na titulní  stránee v oravé m horní m rohu označ en ..oRlGlNÁL,,. Kooie
Nabí dkY musí  obsahovat na t itulní  straně v pravé m horní m rohu označ ení  ,,KoplE* ,

Nabí dka bude kvalitní m způ sobem vytiš těna tak,
Nabí dka nebude obsahovat opravy a přepisy a
t lrlÁqt tr nmll!

ž e bude dobře č itelná a vč etně pří loh svázána,
j iné  nesrovnalosti, které  by Zadavatele mohly

OriÉ inál Nabí dlť  bude zabezPeČ en proti neoprávněné  manipulaci s jednotlivými listy, t j. např.
Provázané  Š ňŮrkou s PřelePení m volných konců  a opatřené  na přelepu otiskem razí lka.V pří padě
Podání  Nabí dkY v krouŽkové m pořadač i č i podobné m technické m provedeni musí  být tato
zabezPeČ ena Proti moŽné  manipulaci s jednotlivými listy, ovš em opět tak, aby bylo mož né
jednotlivé  listy při listování  Nabí dkou bezproblé mově obracet.

vš echnv llstv oriAinálu Nabí dlry budou ve spodní m okraji listiny oč í slovány nepřeruš enou
'.'] estupn3l Č Í se!nc:-r ř:Cctl pcč í n:.rjí cí  č í s,ler-n 1 nc st:anč  cbsrhu { n:př. rlč nč  ps:né ). P:.c ,;š el; ,
tohoto Č Í slování  se nePoČ Í tá t itulní  strana Nabí dky ani listy oddělovač ů . Vkládá_li Dodavatel do
Nabí dky jako její  souČ ást některy samostatný celek (listinu), ktery má j iž  lí sty oč í slovány vlastní
Č Í selnou řadou, Dodavatel zřetelně odliš ně oč í sluje i tyto vš echny strany znovu, v rámci
nepřeruš ené  č í sel né  řady.

Nabí dku Podá Dodavatel v Předepsané m poč tu vyhotovení  v jedné  neprů hledn é , uzavřené  a
zcela nePoruŠ ené  obálce Č ijiné m obalu, označ ené m podle ní ž e uvedené ho vzoru:

" 
Název Veřejné  zakázky"

i.l,* ,;  I i: r.i il,i;  t * i* ,y ii; lc i ill;a l* lc i

Ádrus#  l: l"i:  1i* r-l; irr i N * L: it*  $ty

V levé  horní Č ásti lí cní strany obálky (obalu) bude Nabí dka označ ena identifikací  Dodavatele, pod
ní  i;ude výlazriýrri zPŮsobeirr t lvecieir rlázev Veřejné  zakÉ = ky a rrí ž e -rexi,,řť EGr* ,í aeTpň;a

1,I

il* riav xt* it l]



TERMÍ NEM OrWÍ nÁNÍ  OgÁrrXť , Poš tovní  adresa mí sta pro předání  Nabí dek bude obvyklým

lpú suú clti uvcú etra v plravé l'rr ciuirltt 'l l tuilu (vrz vyse uvecictly vZOt).

4.3 Varianty nabí dky

Zadavatel nepřipouš tí  varianty Nabí dky.

4.4 Dalš í  informace a pož adavky zadavatele na zpracování  nabí dky

Dodavatel je oprávněn podat v rámci kaž dé  č ásti veřejn é  zakázky pouze jednu nabí dku.

Dodavatel, ktený poda|  nabí dku v zadávací m í í zení , nesmí  být souč asně osobou, její mž
prostřednictví m jiný Dodavatel v tomto zadávací m Yí zení  orokazuje kvalifikaci.

Dodavatel, který podá ví ce nabí dek samostatně nebo společ ně s j inými Dodavateli, nebo podá

nabí dku a souč asně je osobou, její mž  prostřednictví m jiný ú č astní k zadávací ho í í zení  prokazuje

kvalifikaci, bude ze zadávací ho ří zení  vylouč en,

Ví tězný Dodavatel bude povinen před podpisem smlouvy zadavateli předlož it doklady dle ust. §
j-O4 uú sL. 2 iz'nŽ, t1, Zeyrjů rra rú cllirilhaurrr uú a.;c vŠ ecir usuú , iri,cic.;sur-i.,;eitu siruLcutlylll
majitelem podle zvláš tní ho právní ho předpisu.

5 HQDNQTí cí  xnrÉ nlu* +

Základní m (a jediným) hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je ekonomická
výhodnost nabí dky, přič emž  za ekonomicky nejvýhodnějš í  nabí dku bude vybrána nabí dka s
ne!n!Ť _š í  nahí t!ka.-,c!:  een+ u ,g !rš  bez DPH=

Výsledné  pořadí  hodnocených nabí dek bude stanoveno tak, ž e jako nejvhodnějš í  nabí dka na
plnění  veřejné  zakázky bude vybrána nabí dka obsahují cí  nejniž š í  nabí dkovou cenu, dalš í  pořadí

nabí dek bude urč eno seřazení m nabí dek dle výš e nabí dkové  ceny.

n;^ ,.t ^ -* ^ + .,.-.*  l-^ Á^ ^ ^ ^ ^ í ,- l* ,,'J^ ,. ^ ^ !-í .-l!.^ .,;  ^ ^ ^ . t.. l^ J:^ l.^  -* : ._^ ; : -J^ : , ^ a-l.:í "tvui 5< liituLllrilr iiUi.j ii\ jUUiiií il ú UUUú  liqú ivi\ ú VU UUliy i;uswijaUii}  
'riiUij i.j iii-;  

iiiiiiiOiaUI iC iilZKU

nabí dkové  ceny dle ustanovení  § 113 ZZVZ.

6 NABÍ DKOVÁ CENA

6.1. Způ sob stanovení  nabí dkové  ceny

Dodavatel stanoví  nabí dkovou cenu za poskytnutí  dodávek, které  jsou předmětem té to veřejné
lakÁzkv \ /  q,^ !rlnrlrr q t_+ l_!t+  z= 4é r= lací  dokunienta+ í  +  t_+  

= b-c+ !,] tní  
č a= -tkou rl karLtnách č es!.ých

(CZK) bez daně z přidané  hodnoty (DPH). Nabí dková cena bude strukturována v ní ž e
předepsané m č lenění .

Do nabí dkové  ceny ijejí ch jednotlivých polož ek musí  být zahrnuty veš keré  náklady na realizaci

12



předmětu plnění  té to veřejn é  zakázky.

Úeastní X;e povinen do nabí dkové  ceny zahrnout rovněž  i cenu za

o telefonickou a vzdálenou technickou podporu v rozsahu 5 dní v§dnu od 8:0o do
18:O0 a

. výjezdový servis v pří padě nefunkč ní ho systé mu na mí sta plnění  uvedená v č l. lll
odst, 8 pří lohy č . 5 té to zadávací dokumentace (návrh kupní smlouly)

po dobu 3 Iet ode dne podpisu smlouvy, resp. do 31. 8.2O2O, dle toho, Keré  datum nastane
později.

i{ abí cjková eena za pr< lvedertí  přeeinrětrré  veřejrré  zakázkyje stanovena po ij t lbu trvártí srit iouvy,

Dodavatelje povinen předlož it v rámci nabí dky ní ž e uvedený, vyplněný, polož kový rozpoč et:

Nabí dková
jednotková

cena (za 1 ks)

Nabí dková oena za
poptávaný poč et ks

bez DPH

DPH (v eZK;
za pří sluš ný

poč et ks)

Nabí dková
oena za

poptávaný
poč et ks věetně

DPH

Tablet
8 595 7650 24o 346 550,40 ] - 996 79o,4o

Aplikace 365,70 70 214,40 14 745,024 a4959,424

Ochranné  pouzdro na tablet 390 74 88o t5 724,80 90 604,80

Bezdrátová W (bezdrátové
zobrazovací  zaří zen}

3 140,50 25 124 5 276,04 30 400,04

Digitální  kamera

ry

Vzdálená správa tabletu MDM
vč . zaš kolení

cELKEM

Bude předmětem
hodnacení  (č ervené

pole nahraďb
nabí dkavou cenou)

Úeastnik je povinen ocenit vš echny polož ky uvedené  ve shora uvedené m polož kové m rozpoč tu.
7Áaná z polož ek nesmí  být oceněna nulou.

6.2. Podmí n} < y pro mož né  překroč ení  nabí dkové  ceny

Nabí dková cena bude stanovena jako ,,nejvýš e pří pustná". Nabí dková cena mů ž e být překroč ena
pouze v souvislostí  se změnou sazeb DPH Č i daňových předpisů  mají cí ch vliv na výš i nabí dkové
cenv. a to ve vÝŠ i odpoví daií cí  změně těchto předpisů . Dalš í  podmí nkv pro překroč ení  nabí dkové
ceny jsou uvedeny v návrhu smlouvy.

13



7 oSTArNI  lNFoRMAcE

7.7 Lhů ta, způ sob a mí sto pro podání  Nabí dky

Nabí dky je mož no podávat poš tou nebo osobně na mí stě pro předávání Nabí dek na adrese: ZŠ
Bruntál, Rýmařovská 1.5, Bruntál 792 O1-, v pracovní  dny od 9,00 do 16.00 hodin, nejpozději
vš ak do konce lhů ty pro podávání  Nabí dek (Lhů ta).

! hiI ta nr.n nartání  nabí dek !._+ -č í d+ e ?=  2=  ?Q18 v+  1.3:84 h+ d.F'.=  = _=  _:= = = --t: l ;  !

Dodavatelé  mohou podat Nabí dku na výš e uvedenou adresu rovněž  poš tou tak, aby takto
podané  Nabí dky byly doruč eny nejpozději do konce výš e uvedené  Lhů ty.

7a razhadují cí  pro doruč ení  Nalrí dkv ie vž dy oovaž ován okamž ik ořevzetí  Nabí dlg na v_í š e
uvedené  adrese. Nabí dky předlož ené  nebo doruč ené  po uplynutí  Lhů ty, nebudou zařazeny do
zadávací ho ří zení  na Veřejnou zakázku.

7 .2 Termí n a mí sto oteví rání  obálek

Oteví rání  obálek s nabí dkami se uskuteč ní  10 minut po uplynutí  lh,Jty pro podání  Nabí dek, a to
na adrese: ZŠ  Bruntál, Rýmařovská 1-:5, Bruntál 792 O1,.

Oteví rání  obálek se mohou zú č astnit zástupci ú č astní ků  zadávací ho ří zení , jejichž  nabí dky byly
doruč eny zadavateli do konce lhů ty, Z organizač ní ch dů vodů  je omezen poč et zástupců  kaž dé ho
ucastnlka zadavaclho ilzent naJec'nu tyzlckou osobu.

Zadavatelje oprávněn od zástupců  ú č astní ků  zadávací ho ří zení vyž adovat předlož ení  platné  plné

moci a výpis z obchodní ho rejstří ku ú č astní ka zadávací ho ří zení  (v souladu s § 86 odst. 5 ZZVZ),

pří padně obdobnou listinu prokazují cí  slož ení  statutární ho orgánu ú č astní ka zadávací ho ií zení ,
-.-a.-: .^ :  -!^ : ' ^ ! -.i:^ ^ !,_ 

j: l_._ _r_!.-L: .-.-: | -- ^ .--: ._,. .i: --L--7l-- _--l: -,--í l_ _ : : --.,-a -l-| -: ,ar'ú nUu J9 vLEvllcilii ú Uaie^  zú t,octiii Uiú ii 5LoLuLdí aiiilU Uiliciliu uuoJLlllrro z-oiJdvoulllt.l il4elll, UUiuzi

tuto skuteč nost pouze výpisem z obchodní ho rejstří ku ú č astní ka zadávací ho ří zení  (pří padně

obdobnou listinou prokazují cí  slož ení  statutární ho orgánu ú č astní ka zadávací ho í í zen) a
předlož ení m obč anské ho prů kazu; obč anský prů kaz pí edlož í  i ú č astní k zadávací ho ří zení  -

í yzická osoba,

7.3 Způ sob ukonč ení zadávací hoří zení

Zadávací í í zení  na Veřejnou zakázku mů ž e být ukonč eno:
o uzavření m Smlouvy s ví tězným Dodavatelem dle § 1-24 odst. 1 ZZVZ,
. uzavření m smlouvy s Dodavatelem umí stěným v dalš í m pořadí , jestliž e nedojde k

uzavření Smlouvy s ví tězným Dodavatelem (§ 1-25 odst. 1 ZZVZ),

. zruš ení m zadávací ho ří zení  na veřejnou zakázku v souladu s § 1_27 zzvz,
r pokud Zadavatel neodeš le v zadávací  lhů tě oznámení  o výběru Dodavatele.

14



7.4 Vl6větlení zadávací dokumentace

Dodavatel je oprávněn Zadavatele pož ádat o vysvětlení  zadávací  dokumentace. Žádost o
vysvětlení  zadávací  dokumentace musí  byt ze strany Dodavatelů  Zadavateli zaslána pí semně,
osobě zmocněné  jednat jmé nem Zadavatele ve věcech týkají cí ch se Veřejné  zakázky dle č l. 1
lé to Zadávací  dokumentace a to alespoň 7 pracovní ch dnů  před uplynutí m lhů ty pro podání
nabí dek,

Zadavatel odeŠ le vysvětlení  zadávací  dokumentace, pří padně souvisejí cí  dokumenty nejpozději
ve lhů tě stanovené  zzvz,

Vysvětlení  zadávací  dokumentace, vč etně přesné ho znění  ž ádosti, odeš le nebo předá Zadavatel
souČ asně vŠ em DodavatelŮm, kteří  pož ádali o poskytnutí  zadávací  dokumentace nebo kteným
byla zadávací  doku mentace poskytn uta.

Zadavatel mŮŽe zadávací  dokumentaci vysvětlit, pokud takové  vysvětlení , pří padně souvisejí cí
ooKunlenty, uvelcJnl na proTllu Zaoavatele neJlnelle 4 pracovnt 0í jy iJreo upiyRutlni lt luty pí o
podání  nabí dek.

7,5 Práva Zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané  Nabí dky.

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení  o vylouč ení  ú č astní ka v zadávací m ří zení  nebo
oznámení  o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takové m pří padě se shora uvedená
oznámení  povaŽují  za doruč ená vš em ú č astní ků m zadávací ho ří zení  okamž ikem jejich

uveí ejněni.

Zadavatel je v souladu s ustanovení m § 1O4 odst. 2 ZZYZ povinen od vybrané ho Dodavatele,
který je právnickou osobou, před uzavření m smlouvy pož adovat předlož ení :

o identifikač ní ch ú dajů  vš ech osob, které  jsou jeho skuteč ným majitelem podle zákona o
nekterycil opatrenlcil protr legairzacl vynosu z trestne clnnostl a llnancovanl terorlsí ,l] u;

o doklady, z nichž  vyplyivá vztah vš ech osob podle výš e uvedené ho bodu k dodavateli;
těmito doklady jsou v souladu s ustanovení m § 1_04 odst. 2 pí sm. b) ZZZV zejmé na

o výpis z obchodní ho rejstří ku nebo j iné  obdobné  evidence,

o seznam akcionářů ,

o rozhodnutí statutární ho orgánu o vyplacení  podí lu na zisku,

o společ enská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy,

Pokrrcl vybrraný Doclavatel neořecJlož í  výš e ilveclené  cloklacJy, je 7acJavat_el oovinen takové ho
Dodavatele ze zadávací ho ří zení  vylouč it,

15



7.6 Zadávací  lhů ta

Dé lka zadávací  lhŮty je stanovena zadavatelem v souladu s ustanovení m § 40 odst.IZZVZ
v dé lce trvání  60 dnů .

Poč átkem běhu zadávací  lhů ty je konec lhů ty pro podání  nabí dek.

Zadávací  lhů ta neběž í  po dobu, ve které  nesmí zadavatel uzaví í tsmlouvu dle ustanovení  § 246
ZZvZ.

7.7 Ochrana informací

ÚOaie nebo sdělení , které  Dodavatel poskytl Zadavateli, se považ ují  za dů věrné , pokud je
Dodavatel jako dů věrné  označ il.

Zadavatel není  povinen v souladu s ustanovení m § 21_8 odst. 3 ZZYZ uveřejnit informaci dle
-7-7\ I -7 

^ nl,r,4 | r,. in!í ,,,,+ řl!-č -í  ?n-ff^ ^ .-!^  _.^ ,,,;^ ^ í  ii-.Á!-..-,-.á,,^ í t^ .^  ^ ;^ ,-l^ i^ ., ^ ^ l.^  L-,. r-.,t^lLýL|  Pv.\uu wJ JvJl uv9lvJ,lVlll Lllulli!| iú iU ýviú ilv,it Jl,,vt,v PluY,lliiV PlvvýiJv iivú U vJ v)lv

v rozporu s veřejným zájmem, nebo by takové  uveřejnění  mohlo poruš it právo Dodavatele na
ochranu obchodní ho tajemství  č i by mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž .

Dodavatelé  jsou povinni zdrž et se jakýchkoliv jednání , klerá by mohla naruš it transparentní  a
.!^ .li.| / .; .Ť innňní  nli,!ráh :rr! í l.rlí h+  Í -Í -^ ^ Í  ^  .,^ řoinn, t = a| ,,4= | ,,, = ai^ Á^ ^  n^ l., i^ ÁnÁní  t, i^ ii^ h;i Iuu| Jí \ l l,,lil,uvi lI  Pl qú vl luvll lU i iaú i ii v vUa UJ,lvq av| \uAl\ v, ávJi t lú l i(:  ýrri1 jEvi i\ _ji I i7 v 1ú jri-r rr

dŮsledku by mohlo dojí t k naruš ení  soutěž e mezi dodavateli v rámci zadání  veřejné  zakázky

ó ,r..\ n^ ! larrtlí  nnnrr lí lt lllt e rlí rfFrl r a| l.r ^ ^ ,l rl ,l,vDvRvlJl\ l rvtJtvllll^ í  A l\ ,{ viaR otv!LLrUv T

Obchodní  podmí nky ve smyslu ustanovení  § 37 odst. 1 pí sm. c)ZZYZ, vymezují cí  budoucí  rámec
smluvní ho vztahu, jsou podrobně upraveny v návrhu kupní smlouvy, ktený je nedí lnou souč ástí
zadávací  dokumentace (pří loha č . 5 lé to Zadávací  dokumentace). Dodavatel v nabí dce předlož í
ltavrit slniouvy v iistillné  pouooe a uáie v eiektrottické  pocit-li.re rta ciat< ,lveln tneciiu 1CD lreoo DVD,;

ve formátu, který je moŽno Č Í st a upravovat za pomocí  produktů  sady MS Office v podobě, která
umož ňuje provádění  změn textu.

Úč agtní ci :cCáv:cí hc ří : lní  ;scu cprí ,.,nš ni c po,,inni ná,,,rh :nl!cu,,,1 Coplřc,,,; t výhrcCnč
v č ástech označ ených takto:  ldoplní  ú č astní k zadávací ho ří zení I . Jiná doplnění  nebo změny
Smlouvy nejsou pří pustná.

Návrh Smlouvy musí  být ze strany ú č astní ka zadávací hoří zení  podepsán statutární m orgánem
nebo j inou osobo!! k tomLtto prar.,ní m,.l ú konlr oprávněnort Zaclavat:e! cloporr.rč uje, ab; l or.iginá! č i
Úředně ověřená kopie tohoto oprávnění  byly v takové m pří padě souč ástí  nabí dky ú č astní ka
zadávací ho ří zení .

Pod podpisem oprávněné  osoby bude uvedeno její jmé no, přrjmení , funkce a obchodní firma.
16



Předlož ení  nepodepsané ho návrhu smlouvy č i návrhu smlouvy upravené ho v rozporu

s podmí nkami stanovenými touto Zadávací  dokumentací  není  předlož ení m řádné ho návrhu
sm louvy ú č astn í kem zadávací ho ří zení .

9 pŘí loHy

Nedí lnou souč ástí  té to Zadávací  dokumentace jsou následují cí  pří lohy:

Pří loha č . 1- - Specifikace oředmětu plnění

Pří loha ó,2 - Krycí  list

Pří loha č .3 - Seznam poddodavatelů

Pří loha ó.4 - Yzory Č estné ho prohláš ení

Pří loha č . 5 - Text návrhu kupní smlouvy

Y Praze dne 22, 1,.2aa8
zÁxlp.chJi Š xot.n, Brontál,

l/ l ] 3rú \ /SKa,3 ,l
pils: ,lé vkavé lolgař,iz3| : ,1 

:

l] ; :  6;3 02 669 § 552 3C6 Sí jl;'! l!
]

l

Základní  š kola, Bruntál. Rýmařovská 15

JUDr. Tomáš  Neveč eřal, advokát

AK Janstová, Smetana & Neveč eřal

na základě plné  moci

17



pŘí loHn č . 1 - spEclFlKAcE pŘEovĚru plruĚruí

(samostatný dokument)

18



PR| LoHA Č . 2 - KRYCí  L| ST NABí DKY

NABÍ DKA PODANÁ V RÁMCI  zADÁvAcí Ho Ří ze ruí  pRo znoÁttí vrŘr;nÉ  znt< Ázxy

-eentra kolegiální  podoory - Dodávka qýooč etní technlloy-

608 02 669

sí d mí sto ikání

Telefon /
Fax/
E-mail

1V pří padě sdruŽení  (ve smyslu § 1-05 zákona Č . t34/2oI6Sb., o zadávání  veřejných zakázek)musí  být Krycí  list
v1,1l| ně- y§g31! i| -alr,r sdr,,.:Ž-^ lÍ , r:č . ,;vedsní  ú č astní k= . : -es3. lsc!: ,i + = lá..,: ..ěn-Á ie4n= t z=  s4ruŽení

Základní  š kola, Bruntál, Rýmařovská 15

Rýmařovská 1-5, Bruntál

právn í  forma dodavatele
/  spisová znač ka
v obchodní m

Forma oodniku
dodavatele

Ukázk= a vla$noruč ní ho
podpisu osoby
oprávněné  jednat za
dodavatele

kontaktní osoba

lč o /  olč

Osoba oprávněná jednat
za dodavatele

] _9



Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem s DPH

Nabí dka ú č astní ka obsahuje celkem ruč ně č í slovaných stran, vč etně č í slování  naoriginálech č i ú ředně ověřených opisecrr dokumentů .

Podpis oprávněné  osoby

Razftko, datum

20

Titul, jmé no, přfimení ,



podl 
i m itn í  veřej ná zakázka na sl už by zada ná ve zjed nod uš ené m pod l im itn í m

ří zení  dle § 53 ákona č . L34/2Ot6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějš í ch předpisů

č ast ptněnrlz, Kerou
hodlá ú č astní k zadat
poddo4avate!!, rasp=

č É st kvalmkace, Kerou
prostředn ictví m tohoto

poddodavatele
prokazuje

"Centra 
kolegiá l n í  podpory - Dodávka výpoč etn í  tech n i ky"

L
Obchodní firma nebo název /
^ !__!:_+ -:a4:.:vuurrwur,, lI i I ll-,] _;J .J,','.i i',ů  é
přilmení :

Dodavatel uvede
popis č inností , které
budou prováděny
poddodavatelem a
zároveň o/o vyjádření
č ásti zakázky, j iž
bude poddodavatel
realizovat

SÍ dlo,U Mí sto podnikání , popř.

mí sto trvalé ho pobwu:

lČ :

Osoba oprávněná jednat jmé nem
Č i Za poddodavatele:

Spisová znač ka v obchodní m
reistřku:

rel./ í ax:

E-mail:

2.
Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jmé no a
při]mení :

Dodavatel uvede
popis č inností , které
budou prováděny
pacrsaaavateieri a
zároveň o/o vyjádření
č ásti zakázky, j iž
bude poddodavatel
realizovat

SÍ dlo,/  Mí sto podnikání , popř.
mí sto trvalé ho pob} tu:

Osoba oprávněná jednat jmé nem
č i za poddodavatele:

Spisová znač ka v obchodní m
rejstřku:

Te| .!!aY,

E-mail:

pŘí loHA č . 3 - sEzNAM poDDoDAvATELů

poznámka: Tabulku Dodavatel použ ue tolikrát, kolí k bude mí t poddodavatelů .

V....,............dne.......,......,....

podpí s

Název ú č astní ka, jmé no a přrjmení , funkce

21



pŘí 1_ornč .4-vzú Ry pmoHl_Áš rilí
Č estné  ProhláŠ ení  ÚěastnÍ ka o splnění  kvalifikaění ch předpokladů

Spo/ďnost:  [ identifikaČ ní  Údaje ve smyslu § 28 odst, 7 pí sm_ §) zákona č . 734/2076 sb., o zadávání
veřejnýcn zakázekj, zastouBená [ iaentií ixač ní  ú ciaje si.atutární no orgánuspoteč nosu , ne1o zástupce]

jakoŽto ÚČ astní k v zadávací m ří zení  k zadání  podlimitní  veřejné  zakázky na dodávky s názvem ,,Centrum
kolegiální  podpory - Dodávka výpoČ etní  techniky" tí mto č estně prohlaš uje, ž e splňuje ní ž e uvedené
kvalifikač ní  předpoklady pož adované  zadavatelem, t j, ž e je Dodavatelem, kteryi, resp. které mu:

áxuloruí  zpú soBllosT
a) nebYl v zemi své ho sí dla v Poslední ch 5 letech před zahájení m zadávací ho ří zení  pravomocně

odsouzen pro trestný Č in uvedený v pří loze Č . 3 k zákon u e . ts+ lzo16 sb., nebo obdobný trestný č in
Podle Právní ho řádu země sí dla Dodavatele;  k zahlazeným odsouzení m se nepřihlí ž í ;

o je-li Dodavatelem Právnická osoba, splňuje výš e uvedenou způ sobilost tato právnická osobaa zárover-l kaŽr:ý Óierr starutárrtí iro orgárru. je-ii č ienern siatutární ircl orgáltu Dorjavaieie
právnická osoba, musí výš e uvedenou způ sobilost splňovat

. tato právnická osoba,

. kaž dý č len statutární ho orgánu té to právnické  osoby a

' osoba zastuPují cí tuto Právnickou osobu v statutární m orgánu Dodavatele;
o je-li Dodavatelem PoboČ ka závodu č eské  právnické  osoby, splňuje výš e uvedenou způ sobilost

tato PráVnická osoba, kaŽdý Č len statutární ho orgánu a vedoucí  poboč ky závodu. Je_li č lenem
statutární ho orgánu Dodavatele právnická osoUa, musí výš e uvedenou ipů sobilost splňovat. tato právnická osoba,

. kaž dý č len statutární ho orgánu té to právnické  osoby a

. osoba zastupují cí tuto právnickou osobu v statutární m
o je-lí  Dodavatelem poboč ka závodu zahranič ní  právnické

způ sobilost tato právnická osoba a vedoucí  poboč ky závodu.
b) nemá v Č eské  rePublice nebo v zemisvé ho sí dla v evidenci daní zachycen splatný daňor4i nedoplatek,
e) nemá v Č eské  reorlbrlice nebo v zemi sr'é ho sí cJla so| etný nedoplatek na plojistné m nekro na .rrenále

na veřejné m zdravotní m pojiš tění ,

d) nemá v Č eské  rePublí ce nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek na pojistné m nebo na penále
na sociální  zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  polit iku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci dle ustanovení  § 1-87 zákona č . Sg/2Ot2 Sb., obč anský zákoní k,v platné m zněniproti němuŽ nebvlo vydáno rozhodnutí  o Úpadku dle ustanovení  § 136 zákona ó, 182/2006 Sb,. oÚPadku a zPŮsobech jeho řeŠ enr, ve znění  pozdějš í ch předpisů , vů č i němuž  nebyla naří zena nucená
sPráva dle j iné ho Právní ho Předpisu nebo není  v obdobné  situaci dle právní ho řádu země sí dla
Dodavatele.

Pnoresní způ soBlLosT

a) DisPonuje ve vztahu k Č eské  republice výpisem z obchodní ho rejstří ku nebo výpisem z j iné  obdobné
evidence, pokud j iný právní  předpis zápis do takové  evidence vyž aduje,

č rsrr.lÝcrt

orgánu Dodavatele,

osoby, splňuje výš e uvedenou

22



b) Disponuje dokladem o oprávnění  k podnikání  v rozsahu ž ivnostenské ho oprávnění  pro Výrobu,

obchod a služ by neuvedené  v pří lohách é . 1" až 3 zákona č .455/1991Sb., ž ivnostenský zákon.

TECHNlcKÁ } §ALlFlKAcE

a) Za poslední  3 roky před zahájení m zadávací ho ří zení  realizoval min. 2 (dvě) Wznamné  dodávky

rnýpoč etní technikyv hodnotě min. 1.200,000,-. Kč  bez DPH za kaž doutakto realizovanou dodávku.

V.................dne.,.,....,..,.....,,

podpí s

Název ú č astní ka, jmé no a pří jmení , funkce

23



pRlLoHn č . 5 _ TEXT trÁvnHu Kuptli svtlouvy

(samostatný dokument)

24


